Kinderleichtathletik Teamwettbewerb U12
HLV - Finale

Gelnhausen, 31. August 2013

Mannschaftsergebnis U12

Platz Verein

1  Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt) 12 Siegpunkte
2 TV GroR-Gerau 13 Siegpunkte e
3 Wiesbadener LV 14 Siegpunkte
4  asc Darmstadt 17 Siegpunkte
5  Die gefiirchteten Geparden (TV Gelnhausen) 29 Siegpunkte
6 Team LGR (LG Reinhardswald) 30 Siegpunkte
6 Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus) 30 Siegpunkte
8  Salminsterer Kangurus (TV Salmiinster) 39 Siegpunkte
9 TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach 43 Siegpunkte

10  StG Griesheim/Langen 46 Siegpunkte



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U12 - HLV-Finale

DLV

Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U12

HLV - Finale

Gelnhausen, 31. August 2013

Wettkampfergebnisse

50 m Hindernis-Sprint

Platz
1

1

3

10

Team
TV Gro3-Gerau

asc Darmstadt

Wiesbadener LV

Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)
Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus
Team LGR (LG Reinhardswald)

Die gefiurchteten Geparden (TV Gelnhauser
StG Griesheim/Langen

TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach

Salmunsterer Kangurus (TV Salmiinster)

S SISCHER LEACH A THL ETIH- v AN

www. hilv.de

56,8
56,8
57,0
57,3
58,0
58,3
58,7
59,7
60,0

60,1

sec

sec

sec

sec

sec

sec

sec

sec

sec

sec

o
2013

K MUEHWEL [ AMEEETS EM®

5t E PN



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U12 - HLV-Finale

Stab-Weitsprung Il

Platz
1

2

3

10

Team
Die gefurchteten Geparden (TV Gelnhauser

Wiesbadener LV

TV GroR3-Gerau

Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)
asc Darmstadt

Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus
Salmunsterer Kéngurus (TV Salminster)
StG Griesheim/Langen

TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach

Team LGR (LG Reinhardswald)

50 m Hindernis-Sprintstaffel

Platz
1

2

3

10

28 { §e=g

Team
Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)

TV Grof3-Gerau

Wiesbadener LV

Team LGR (LG Reinhardswald)
Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus
asc Darmstadt

Die gefiurchteten Geparden (TV Gelnhauser
TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach
Salmunsterer Kéngurus (TV Salmiinster)

StG Griesheim/Langen

52,78
52,11
51,40
50,62
50,51
48,65
46,54
45,37
45,31

45,07

02:00,8
02:01,2
02:05,0
02:05,4
02:05,4
02:08,1
02:08,9
02:10,3
02:10,9

02:11,4

HE S SISCHER LEACHTA THL ETiH- v RiAraD

www. hilv.de

min

min

min

min

min

min

min

min

min

min

2)

LV

Ak P



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U12 - HLV-Finale

Drehwurf
Platz Team
1 Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)
2 TV GroR-Gerau
3 Wiesbadener LV
4  asc Darmstadt
5 Salmunsterer Kéngurus (TV Salmiinster)
6  Team LGR (LG Reinhardswald)
7  Die gefiirchteten Geparden (TV Gelnhauser
8 TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach
9  Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus
10  StG Griesheim/Langen

6 x 800 m Teamstaffel

Platz
1

2

3

10

Team
asc Darmstadt

Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)
Wiesbadener LV

Team LGR (LG Reinminardswald)

TV GroR3-Gerau

Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus
Die gefurchteten Geparden (TV Gelnhauser
Salmunsterer Kangurus (TV Salmiinster)
TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach

StG Griesheim/Langen

S SISCHER LEACH A THL ETIH- v AN

294
291
283
275
268
266
265
256
243

215

17:20,9
17:35,7
17:36,5
18:13,1
18:17,2
18:39,9
18:51,6
18:58,9
19:01.3

19:23,1

www. hilv.de

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

min
min
min
min
min
min
min
min
min

min

LV

5t E PN



	Mannschaftsergebnis Finale HLV U12.pdf
	Disziplinergebnis Finale HLV U12.pdf

