Kinderleichtathletik Teamwettbewerb U12 HLV - Finale

Gelnhausen, 31. August 2013

Mannschaftsergebnis U12

Platz	Verein		
1	Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)	12	Siegpunkte
2	TV Groß-Gerau	13	Siegpunkte
3	Wiesbadener LV	14	Siegpunkte
4	asc Darmstadt	17	Siegpunkte
5	Die gefürchteten Geparden (TV Gelnhausen)	29	Siegpunkte
6	Team LGR (LG Reinhardswald)	30	Siegpunkte
6	Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus)	30	Siegpunkte
8	Salmünsterer Kängurus (TV Salmünster)	39	Siegpunkte
9	TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach	43	Siegpunkte
10	StG Griesheim/Langen	46	Siegpunkte





Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U12 HLV - Finale

Gelnhausen, 31. August 2013

Wettkampfergebnisse

50 m Hindernis-Sprint

Platz	Team		
1	TV Groß-Gerau	56,8	sec
1	asc Darmstadt	56,8	sec
3	Wiesbadener LV	57,0	sec
4	Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)	57,3	sec
5	Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus	58,0	sec
6	Team LGR (LG Reinhardswald)	58,3	sec
7	Die gefürchteten Geparden (TV Gelnhauser	58,7	sec
8	StG Griesheim/Langen	59,7	sec
9	TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach	60,0	sec
10	Salmünsterer Kängurus (TV Salmünster)	60,1	sec











Stab-Weitsprung II

Platz	Team		
1	Die gefürchteten Geparden (TV Gelnhauser	52,78	m
2	Wiesbadener LV	52,11	m
3	TV Groß-Gerau	51,40	m
4	Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)	50,62	m
5	asc Darmstadt	50,51	m
6	Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus	48,65	m
7	Salmünsterer Kängurus (TV Salmünster)	46,54	m
8	StG Griesheim/Langen	45,37	m
9	TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach	45,31	m
10	Team LGR (LG Reinhardswald)	45,07	m

50 m Hindernis-Sprintstaffel

Platz	Team		
1	Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)	02:00,8	min
2	TV Groß-Gerau	02:01,2	min
3	Wiesbadener LV	02:05,0	min
4	Team LGR (LG Reinhardswald)	02:05,4	min
4	Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus	02:05,4	min
6	asc Darmstadt	02:08,1	min
7	Die gefürchteten Geparden (TV Gelnhauser	02:08,9	min
8	TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach	02:10,3	min
9	Salmünsterer Kängurus (TV Salmünster)	02:10,9	min
10	StG Griesheim/Langen	02:11,4	min









Drehwurf

Platz	Team		
1	Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)	294	Pkt.
2	TV Groß-Gerau	291	Pkt.
3	Wiesbadener LV	283	Pkt.
4	asc Darmstadt	275	Pkt.
5	Salmünsterer Kängurus (TV Salmünster)	268	Pkt.
6	Team LGR (LG Reinhardswald)	266	Pkt.
7	Die gefürchteten Geparden (TV Gelnhauser	265	Pkt.
8	TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach	256	Pkt.
9	Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus	243	Pkt.
10	StG Griesheim/Langen	215	Pkt.

6 x 800 m Teamstaffel

Platz	Team		
1	asc Darmstadt	17:20,9	min
2	Rasende Schlumber (LG EVO Seligenstadt)	17:35,7	min
3	Wiesbadener LV	17:36,5	min
4	Team LGR (LG Reinminardswald)	18:13,1	min
5	TV Groß-Gerau	18:17,2	min
6	Main-Taunus-Kids (HLV-Kreis Main-Taunus	18:39,9	min
7	Die gefürchteten Geparden (TV Gelnhauser	18:51,6	min
8	Salmünsterer Kängurus (TV Salmünster)	18:58,9	min
9	TSV Klein-Umstadt / TV Alsbach	19:01.3	min
10	StG Griesheim/Langen	19:23,1	min





